

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 21 43 91 85**

**MS Kommunikation A/S**

**Bøgevang 23**

**2640 Hedehusene**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

---

Steen Grue  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MS Kommunikation A/S Bøgevang 23 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 21 43 91 85
	Stiftet: 19. november 1998
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lene Skovgaard Grue Steen Grue Trine Skovgaard Grue
<b>Direktion</b>	Steen Grue
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde

## Hovedtal

---

	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	358	452	1.817	2.449	3.257
Resultat af ordinær primær drift	-207	-9	239	410	772
Finansielle poster, netto	41	49	18	-6	-3
Årets resultat	-130	30	197	308	564
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.011	1.212	1.987	2.566	4.135
Egenkapital	370	530	697	808	1.064
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	3	3	4



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive reklamebureau.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -130 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>357.885</b>	<b>452.172</b>
1 Personaleomkostninger	-565.035	-461.344
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-207.150</b>	<b>-9.172</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.487	48.648
<b>Resultat før skat</b>	<b>-165.663</b>	<b>39.476</b>
2 Skat af årets resultat	35.651	-9.577
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.012</b>	<b>29.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	29.899
Disponeret fra overført resultat	-130.012	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.012</b>	<b>29.899</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.962	55.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	904.669	869.731
Periodeafgrænsningsposter	20.396	25.417
Tilgodehavender i alt	<u>969.027</u>	<u>950.792</u>
Likvide beholdninger	<u>42.232</u>	<u>261.001</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.011.259</b></u>	<u><b>1.211.793</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.011.259</b></u>	<u><b>1.211.793</b></u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-130.012	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	29.899
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>369.988</b>	<b>529.899</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	3.392	5.592
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.392</b>	<b>5.592</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	569.853	576.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt	569.853	576.586
Gæld til pengeinstitutter	860	0
Anden gæld	67.166	99.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.026	99.716
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>637.879</b>	<b>676.302</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.011.259</b>	<b>1.211.793</b>

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	549.200	450.384
Andre omkostninger til social sikring	3.029	2.992
Personalemkostninger i øvrigt	<u>12.806</u>	<u>7.968</u>
	<b><u>565.035</u></b>	<b><u>461.344</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-33.451	1.877
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.200</u>	<u>7.700</u>
	<b><u>-35.651</u></b>	<b><u>9.577</u></b>
	<b><u>30/9 2017</u></b>	<b><u>30/9 2016</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 5 aktier a 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-130.012</u>	<u>0</u>
	<b><u>-130.012</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	29.899	196.715
Udloddet udbytte	-29.899	-196.715
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>29.899</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>29.899</u></b>



## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2016	5.592	-2.108
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.200</u>	<u>7.700</u>
	<u><b>3.392</b></u>	<u><b>5.592</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Finansielle anlægsaktiver	<u>3.392</u>	<u>5.592</u>
	<u><b>3.392</b></u>	<u><b>5.592</b></u>

## 7. Eventualposter

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 76 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marketscan ApS, CVR-nr. 11 51 56 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.